
表01

部门名称：市工商联合会 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 3,396,675.32 一般公共服务支出 2,671,971.72

      一般公共预算（补助）收入 3,396,675.32   民主党派及工商联事务 2,671,971.72

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     行政运行（民主党派及工商联事务） 2,254,971.72

      基建项目资金     一般行政管理事务（民主党派及工商联事务） 171,000.00

      省级转移支付     机关服务（民主党派及工商联事务） 14,000.00

二、政府性基金预算拨款     参政议政（民主党派及工商联事务） 232,000.00

三、专户资金 教育支出 27,500.00

四、事业收入(不含专户资金)   进修及培训 27,500.00

五、事业单位经营收入     培训支出 27,500.00

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 社会保障和就业支出 422,704.80

七、附属单位上缴收入   行政事业单位离退休 422,704.80

八、其他收入     未归口管理的行政单位离退休 382.80

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 301,658.52

    机关事业单位职业年金缴费支出 120,663.48

住房保障支出 274,498.80

  住房改革支出 274,498.80

    住房公积金 259,297.50

    提租补贴 298.80

    购房补贴 14,902.50

本年收入合计 3,396,675.32 本年支出合计 3,396,675.32

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 3,396,675.32 支  出  总  计 3,396,675.32

2018年市级部门收支预算总表

支                    出



表02

部门名称：市工商联合会 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 3,396,675.32 一般公共服务支出 2,671,971.72

    一般公共预算 3,396,675.32   民主党派及工商联事务 2,671,971.72

    政府性基金预算     行政运行（民主党派及工商联事务） 2,254,971.72

    一般行政管理事务（民主党派及工商联事务） 171,000.00

    机关服务（民主党派及工商联事务） 14,000.00

    参政议政（民主党派及工商联事务） 232,000.00

教育支出 27,500.00

  进修及培训 27,500.00

    培训支出 27,500.00

社会保障和就业支出 422,704.80

  行政事业单位离退休 422,704.80

    未归口管理的行政单位离退休 382.80

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 301,658.52

    机关事业单位职业年金缴费支出 120,663.48

住房保障支出 274,498.80

  住房改革支出 274,498.80

    住房公积金 259,297.50

    提租补贴 298.80

    购房补贴 14,902.50

收入合计 3,396,675.32 支出合计 3,396,675.32

2018年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2018年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市工商联合会 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 3,396,675.32 2,952,175.32 444,500.00

201 一般公共服务支出 2,671,971.72 2,254,971.72 417,000.00

20128   民主党派及工商联事务 2,671,971.72 2,254,971.72 417,000.00

2012802     一般行政管理事务（民主党派及工商联事务） 171,000.00 171,000.00

2012801     行政运行（民主党派及工商联事务） 2,254,971.72 2,254,971.72

2012803     机关服务（民主党派及工商联事务） 14,000.00 14,000.00

2012804     参政议政（民主党派及工商联事务） 232,000.00 232,000.00

205 教育支出 27,500.00 27,500.00

20508   进修及培训 27,500.00 27,500.00

2050803     培训支出 27,500.00 27,500.00

208 社会保障和就业支出 422,704.80 422,704.80

20805   行政事业单位离退休 422,704.80 422,704.80

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 120,663.48 120,663.48

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 301,658.52 301,658.52

2080504     未归口管理的行政单位离退休 382.80 382.80

221 住房保障支出 274,498.80 274,498.80

22102   住房改革支出 274,498.80 274,498.80

2210202     提租补贴 298.80 298.80

2210203     购房补贴 14,902.50 14,902.50

2210201     住房公积金 259,297.50 259,297.50

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表04

2018年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：市工商联合会 单位：元

** ** 1 2 3 4

本部门没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表05

2018年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市工商联合会 单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 2,952,175.32

301 工资福利支出 2,500,206.68

30101   基本工资 586,944.00

30102   津贴补贴 887,637.30

30103   奖金 48,912.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 301,658.52

30109   职业年金缴费 120,663.48

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 92,326.08

30111   公务员医疗补助缴费 110,185.32

30112   其他社会保障缴费 14,910.48

30113   住房公积金 259,297.50

30199   其他工资福利支出 77,672.00

302 商品和服务支出 451,405.84

30201   办公费 35,500.00

30202   印刷费 5,000.00

30207   邮电费 29,000.00

30211   差旅费 10,000.00

30215   会议费 30,000.00

30216   培训费 24,200.00

30217   公务接待费 40,000.00

30226   劳务费 2,300.00

30228   工会经费 30,165.84

30239   其他交通费用 168,710.00

30299   其他商品和服务支出 76,530.00

303 对个人和家庭的补助 562.80

30302   退休费 382.80

30309   奖励金 180.00

经济分类科目

金额



表06

2018年市级部门收入预算总表
部门名称：市工商联合会 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算（补

助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 3,396,675.32 3,396,675.32 3,396,675.32

市工商联合会 3,396,675.32 3,396,675.32 3,396,675.32

  市工商联合会本级 3,396,675.32 3,396,675.32 3,396,675.32

单位名称 总   计
政府性基金预

算拨款
专户资金

事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转



表07

2018年市级部门支出预算总表
部门名称：市工商联合会 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 3,396,675.32 2,500,769.48 451,405.84 444,500.00

市工商联合会 3,396,675.32 2,500,769.48 451,405.84 444,500.00

  市工商联合会本级 3,396,675.32 2,500,769.48 451,405.84 444,500.00

对附属单位补助
支出

上缴上级支出
基本支出

单位名称 总   计 项目支出 结转自筹基建支出
行政单位结转下
年（事业单位收

支结余）



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：市工商联合会 单位：元

合计 88000.00

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 88000.00

3.公务用车购置及运行维护费

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费

项目 2018年预算数


